刘涛 2,380.00 70% 普通合伙人

姜书娜 1,020.00 30% 有限合伙人

合计 3,400.00 100% ——

旗天科技集团股份有限公司   简式权益变动报告书

5

2、主要负责人情况

见本报告书“第二节信息披露义务人介绍”之“一、信息披露义务人基本情况”。

刘涛先生为上海圳远之执行事务合伙人，可以实际控制上海圳远，因此，

上海圳远与刘涛先生具有一致行动关系。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

旗天科技集团股份有限公司   简式权益变动报告书

6

第三节 权益变动情况及目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人解除婚姻关系进行财产分割所致。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内，不排除根据自

身实际情况进一步处置和调整其在上市公司拥有权益股份的可能性。若发生相关

权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披

露义务。

旗天科技集团股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司 70,386,247

股股份，占上市公司总股本的 10.68%。其中信息披露义务人刘涛先生直接持有

上市公司 49,098,630 股股份，占上市公司总股本的 7.45%；一致行动人上海圳远

持有上市公司 21,287,617 股股份，占上市公司总股本的 3.23%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司 27,807,491

股股份，占上市公司总股本的 4.22%。其中信息披露义务人刘涛先生直接持有上

市公司 6,519,874 股股份，占上市公司总股本的 0.99%；一致行动人上海圳远持

有上市公司 21,287,617 股股份，占上市公司总股本的 3.23%。

本次权益变动前后，持有上市公司股份变化情况详见下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

刘涛 49,098,630 7.45% 6,519,874 0.99%

上海圳远 21,287,617 3.23% 21,287,617 3.23%

合计 70,386,247 10.68% 27,807,491 4.22%

二、本次权益变动基本情况

根据上海浦东新区人民法院出具的《民事调解书》（（2023）沪 0115 民初

54634 号），刘涛先生拟将其直接持有的公司 42,578,756 股股份（占公司总股本

的 6.46%）分割至姜书娜女士名下。

本次权益变动尚需通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股

份非交易过户相关手续。

三、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其所

控制或委托的法人或者其他组织的，应当披露的基本情况

信息披露义务人刘涛先生为公司副董事长。截至本报告书签署日，信息披露

义务人刘涛直接持有上市公司 49,098,630 股股份，占上市公司总股本的 7.45%。

其基本情况见本报告书“第二节信息披露义务人介绍”之“一、信息披露义务人

旗天科技集团股份有限公司   简式权益变动报告书

8

基本情况”。

四、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

旗天科技集团股份有限公司   简式权益变动报告书

9

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况